Ofício nº 011/2024.
Lobato, 22 de fevereiro de 2024.

Senhor Presidente da Comissão,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar decide sob os seguintes fundamentos:

NOME / CARGO  RESULTADO
NOTA DA PROVA ESCRITA

ELIANE DE FATIMA GARCIA /
Professor – Anos Iniciais

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO EM SUA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA.

FRANCIELI BRITO / Assistente
Social (Assistência)

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO EM SUA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA.

GLAUCIA DOS SANTOS
GONCALVES / Professor -
Educação Infantil

INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO EM SUA NOTA DA
PROVA ESCRITA ANTERIORMENTE DIVULGADA

PROVA DE TÍTULOS
VINICIUS MATHEUS DA SILVA
BARBOSA / Agente Administrativo

INDEFERIDO: LEIA ATENTAMENTE O ITEM 9.13 DO EDITAL NA PARTE
REFERENTE AOS CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS PARA O
REFERIDO CARGO (SOMENTE CONTA TEMPO DE SERVIÇO). O
REQUERENTE APRESENTOU APENAS CERTIFICADOS DE
APERFEIÇOAMENTO.

GABRIELI DA SILVA JARDINETI /
Psicólogo

DEFERIDO: RETIFICAR PARA 4,5. QUANTO AO CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO DE CURSO SUPERIOR SOMENTE É CONTADO SE OUTRA
GRADUAÇÃO QUE NÃO REQUISITO PARA O CARGO.

ANDREIA DA SILVA LOVISON
FERREIRA / Professor - Educação
Infantil

DEFERIDO: RETIFICAR A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS PARA 6,2
PONTOS

ELIANE DE FATIMA GARCIA /
Professor – Anos Iniciais

INDEFERIDO: FORAM ENTREGUES 04 CERTIFICADOS MAS SOMENTE
FORAM CONTADOS OS CURSOS OFERECIDOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, OU SEJA 02.

BERNADETE PEREIRA / Professor
- Educação Infantil

DEFERIDO: RETIFICAR A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS PARA 6,5
PONTOS

Atenciosamente,

KLC CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.